

ASAHI ネット 光 with フレッツコース規約 新旧対照表 2020年10月1日改正

改正後		改正前
<p>第1条第1項</p> <p>本規約は、株式会社朝日ネット(以下「当社」という)が、東日本電信電話株式会社(以下「NTT 東日本」という)又は西日本電信電話株式会社(以下「NTT 西日本」という)がフレッツ光ネクスト及びフレッツ 光ライト並びに <u>NTT 東日本がフレッツ 光クロス等(以下総称して「フレッツ 光ネクスト等」という)のサービス名称で提供するインターネット接続環境を利用して提供する「光 with フレッツコース」(以下「本サービス」という)を利用する当社会員に適用されます。</u></p>	<p>(追加)</p> <p>(追加)</p>	<p>第1条第1項</p> <p>本規約は、株式会社朝日ネット(以下「当社」という)が、東日本電信電話株式会社(以下「NTT 東日本」という)又は西日本電信電話株式会社(以下「NTT 西日本」という)がフレッツ光ネクスト及びフレッツ 光ライト等(以下「フレッツ 光ネクスト等」という)のサービス名称で提供するインターネット接続環境を利用して提供する「光 with フレッツコース」(以下「本サービス」という)を利用する当社会員に適用されます。</p>
<p>第2条</p> <p>本サービスは、会員(個人会員、法人会員)の依頼によって、<u>以下の各号に定めるサービスを会員に提供するサービスです。但し、NTT 東日本のフレッツ 光クロスに対応する本サービスにおいては、第1号及び第2号に定めるサービスは提供されません。</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. NTT 東日本又は NTT 西日本へのフレッツ 光ネクスト等の申込手続き代行 2. フレッツ 光 ネクスト等の開通までの問い合わせ受付 3. 当社の対象コース利用 	<p>(追加)</p> <p>(追加)</p>	<p>第2条</p> <p>本サービスは、会員(個人会員、法人会員)の依頼によって、以下に定めるサービスを会員に提供するサービスです。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. NTT 東日本又は NTT 西日本へのフレッツ 光ネクスト等の申込手続き代行 2. フレッツ 光 ネクスト等の開通までの問い合わせ受付 3. 当社の対象コース利用

改正後		改正前
<p>第7条</p> <p>1. 本サービスは、当社が別途定める最低利用期間があります。<u>但し、NTT 東日本のフレッツ 光クロスに対応する本サービスにおいては、最低利用期間の設定はありません。</u></p> <p>2. 最低利用期間内において本サービスの解約をする場合、当社の別途定める条件のもと違約金を請求いたします。</p>	<p>(追加)</p>	<p>第7条</p> <p>本サービスは、当社が別途定める最低利用期間があります。最低利用期間内において本サービスの解約をする場合、当社の別途定める条件のもと違約金を請求いたします。</p>